АДМИНИСТРАЦИЯ КОМИНТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2013г.                                                       №  43                                          п. Коминтерн
 О внесении изменений в

 постановление Администрации

 Коминтерновского сельсовета

 от 02.07.2013  №  23 «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение (уточнение)

адресов объектам недвижимого имущества

Администрации Коминтерновского сельсовета»

   В соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2013 года № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Коминтерновский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в пункт 5.3 Административного регламента, предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества   Администрации Коминтерновского сельсовета  Волчихинского  района»в следующей редакции «жалоба  должна быть рассмотрена в течение 15 рабочих дней с даты  ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приёме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений- в течении 5 рабочих дней со дня её регистрации».

Пункт 5.7 дополнить предложением: «Письменный ответ подписывается главой Администрации сельсовета  и направляется заявителю по почтовому адресу, указанному в обращении не позднее дня, следующего за днем принятия решения».

Пункт 5.1 Административного регламента изложить в следующей редакции: «Заявители имеют право на обжалование действий (бездействия), решений, осуществляемых (принятых) в ходе предоставления услуги, во внесудебном и досудебном порядке».

Пункт 5.9 Административного регламента изложить в следующей редакции: «Заявители вправе обжаловать решения, принятые в ходе предоставления муниципальной услуги, действия (бездействие) должностных лиц Администрации  в досудебном порядке».
2. Постановление  обнародовать  в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации

Коминтерновского сельсовета                                                А.А. Степанцов